הכתבה שיבחה את אופיו ה'על מפלגתי' ואת העובדה שלמרות אופיו זה הוא מצליח לזכות במשקל ובהשפעה. גישת ה'על מפלגתיות' של הארגון תאמה את השקפת העולם הליברלית של הארץ. ואכן, יותר משזכה הארגון עצמו לסיקור זכו לו הנושאים שבהם טיפל: דו"ח מבקר

של דבר, שעמד על 25,000 גיליונות. עזריאל קרליבך, 'משק העיתונים היומיים', ספר השנה של העיתונאים תשי"ב, 1951/1952, עמ' 244.

23 בעיתונים הפרטיים האחרים, ידיעות אחרונות ומעריב, מדור מכתבים למערכת הופיע באופן לא סדיר. בעיתונים המפלגתיים שיקף המדור בדרך כלל את סדר היום של המפלגה שאותה ייצג העיתון ולכן לא שימש במה להחלפת דעות. אם נשמעה בו ביקורת היא הייתה מכוונת בדרך כלל כלפי המפלגה היריבה.